РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021  № 15
х. Семичный
Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению инициативных проектов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение», на основании Протокола Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 19.02.2021 № 46 Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава Администрации
Семичанского  сельского поселения					О.В. Грачёв

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от 01.03.2021№ 15

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению инициативных проектов

	Председатель комиссии
	- Глава Администрации Семичанского сельского поселения Грачёв О.В.

	Заместитель председателя комиссии
	- Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Власенко Е.М.

	Секретарь комиссии
	- Специалист 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе Немыкина Г.Н.

	Члены комиссии:
	- Председатель Собрания депутатов – Глава Семичанского сельского поселения Усов С.А.
- депутат Столбунова А.С.
- депутат Топорков А.И.
- депутат Сосункевич В.К.